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ÖZEL GÜVENLİK EĞİTİMLERİNDE YETKİNLİK TEMELLİ MODÜLER EĞİTİM  

 

1.GİRİŞ 

 Her ne kadar Dünyadaki diğer uygulamalardan tarihsel olarak geç ortaya çıkmış olsa da 

özel güvenlik günümüzde Türkiye’de kayda değer ölçüde büyüyerek önemli bir sektör haline 

gelmiştir. 2004 yılında kabul edilen 5188 sayılı Kanunla özel girişim haline gelmiş olan özel 

güvenlik alanında verilen hizmetler günümüze kadar bu değişim ve gelişim çerçevesinde 

farklılaşmış ve çeşitlenmiştir. Özel güvenlik sadece yarı kamusal ve kamusal alanlarda değil 

özel alanlarda da faaliyetlerini yürütmüştür. Bununla birlikte çeşitli mevzuat düzenlemeleriyle 

alanda sunulan hizmete uygun yeni yetkiler özel güvenlik görevlilerine tanınmıştır. Ayrıca bu 

süreçte 5188 sayılı Kanunun amir hükmü olan “genel güvenliği tamamlayıcılık”ın, alanda 

sunulan hizmete tam olarak yansıtılabilmesi açısından KAAN Uygulaması hayata geçirilmiştir. 

Tüm bu ve benzeri gelişim ve değişimler, 2004 yılı şartlarına göre yapılandırılmış olan özel 

güvenlik eğitimlerinin günün şartlarına uygun hale getirilmesi ve alanda sunulan hizmet 

kalitesinin istenilen seviyeye ulaştırılabilmesi için göz önüne alınması gereken sebepler olarak 

ortaya çıkmaktadır. Günümüzde Türkiye’de, başta özel güvenlik alanında sunulan zorunlu ve 

hizmet içi eğitimlerin içerik ve süreçlerine ilişkin olmak üzere, alanda faaliyet gösteren eğitim 

kurumlarından, sunulan eğitim süreciyle bağlantılı ölçme değerlendirme sistemine ve eğitim 

kurumlarında görev alan uzman eğiticilere kadar birçok problemli alan tartışma konusu 

edilebilmektedir.   

 Özel güvenlik görevlilerinin alanda sunmuş oldukları hizmetin gerektirdiği bilgi, beceri 

ve yetkinliklerin kendilerine kazandırılarak hizmet kalitesinin yükseltilmesi ve böylelikle ifade 

edilen sorunların çözümünün yetkinlik temelli eğitim modeliyle mümkün olduğu 

değerlendirilmiştir. Yetkinlik temelli eğitim; program yeterlilikleri ve kazanımları bağlamında 

ölçme ve değerlendirme sürecinin gerçekleştirilmesini ifade etmektedir. Daha önce konu 

merkezli tasarımla oluşturulan modelden farklı olarak özel güvenlik eğitimlerinde yetkinlik 

temelli program tasarımında öğrenen ve sorun temelli program anlayışı temel alınmıştır. 

 Eğitimde reform çalışmalarında giderek artan biçimde yetkinlik temelli öğrenmeye 

odaklanılmaktadır. Bu modelin, öğrenme deneyimleriyle ilgili alanlara ve ihtiyaçlara göre 

yapılandırıldığında; öğrenenlere hem belirlenen içerik alanında yetkinlik kazandıracağı, hem 

de kendi hızlarına göre ilerleme imkanı sağlayacağı öngörülmektedir. Ayrıca bu model, yüz 

yüze, çevrimiçi ya da harmanlanmış öğrenme yönetim sistemleri aracılığıyla esnek bir öğrenme 

ortamı sağlayabilmektedir. 

 Yetkinlik temelli eğitimi programını oluşturabilmek amacıyla yapılan iş analizi ve 

eğitim ihtiyaç analizi doğrultusunda özel güvenlik görevlisi yeterlilikleri belirlenmiştir. Aynı 

zamanda özel güvenlik sektörünün ihtiyaç duyduğu uzmanlık alanları belirlenerek temel ve alan 

yeterlilikleri oluşturulmuştur. Temel ve alan yeterlilikleriyle birlikte ortaya çıkmış olan bilgi, 

beceri ve yetkinlik setleri kapsamında eğitim programları, içerikleri ve kazanımları tespit 

edilmiştir. Böylece uygulanacak olan eğitimle görev yaptıkları alanlarda özel güvenlik 

görevlilerinden beklenen bilgi, beceri ve yetkinliklerin kendilerine eğitim sürecinde 

kazandırılması sağlanacaktır.  
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Şekil 1. Yetkinlik ve beceri çerçevesi 

 Özel güvenlik eğitimlerinin günümüzde gerek eğitim kurumları gerekse de özel 

güvenlik görevlisi adayları açısından çeşitli uygulama sorunları bulunmaktadır. Eğitimin paket 

program halinde sunulması, devamsızlıkların telafi edilememesi ve kurs tamamlama 

kriterlerindeki belirsizlikler gibi eğitim uygulamasının tartışmalı birçok yanı ifade 

edilmektedir. Bu çerçevede, modüler eğitimin ifade edilen problemleri ortadan kaldırabileceği 

değerlendirilmiştir. Bu bağlamda yetkinlik temelli eğitimin modüler şekilde uygulanmasına 

karar verilmiştir.   

 Modüler eğitim; esnek ve belirli bir süre kısıtlamasına tabii olmaksızın eğitimin 

yapılandırılmasını ifade etmektedir. Bu bağlamda modüler özel güvenlik eğitimi; eğitim 

programlarının modüller halinde tasarlandığı, devamsızlığın modül bazlı ele alındığı, mazeretli 

veya mazeretsiz devamsızlık kapsamında modül bazlı telafi imkanının bulunduğu ve program 

için tanımlanan modüllerin tamamlanmasıyla eğitim programının tamamlanarak 

sertifikalandırıldığı bir modeli ifade etmektedir. Özel güvenlik temel, yenileme ve alan 

eğitimlerinde burada belirtildiği şekilde yetkinlik temelli modüler eğitim uygulanacaktır. 

2.YETKİNLİK TEMELLİ MODÜLER EĞİTİM MODELİNİN KAZANDIRDIKLARI 

2.1.Genel Güvenlik Açısından Kazandırdıkları 

 Günümüzde Türkiye’de sunulan özel güvenlik hizmetleri özel alanların yanında, yarı 

kamusal ve kamusal alanlarda kamu güvenliğini tamamlayıcı mahiyette sunulmaktadır. Bu 

bağlamda, sunulan özel güvenlik hizmet kalitesi, kamu güvenlik algısının doğrudan kalitesini 

etkilemektedir. Özel güvenlik unsurları tarafından alanda sunulan hizmet kalitesini artırmanın 

en önemli yollarından birisi eğitimdir. Yetkinlik temelli modüler eğitim modeline geçiş ile 

birlikte oluşturulan teorik ve uygulamalı eğitim programları sayesinde özel güvenlik 

görevlilerinin görev yaptıkları alanlarda etkin, verimli ve ölçülebilir güvenlik hizmeti 

sunabilmeleri ve bu sunmuş oldukları hizmetin genel güvenliğe katkısının artırılması 

sağlanabilecektir.  
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2.2.Sektör Açısından Kazandırdıkları 

 Yetkinlik temelli modüler eğitim modelinin uygulamaya geçmesiyle birlikte, özel 

güvenlik unsurları tarafından alanda sunulan güvenlik hizmetinin günün şartlarına uygun hale 

getirilmesi planlanmıştır. Bu bağlamda sektörün sunmuş olduğu hizmet kalitesindeki artış 

nispetinde müşteri memnuniyetinde yükselme olacağından sektörel gelişmeye katkısı 

artacaktır. Bununla birlikte eğitimin mesleki sosyalleşme ve mesleki bağlılık üzerinde pozitif 

etkili olduğu bilinmektedir. Bu bağlamda özel güvenlik görevlilerinin mesleki sosyalleşme ve 

mesleki bağlılık düzeylerindeki artış Türkiye’de özel güvenlik mesleğinin daha profesyonel 

hale gelmesine katkı sağlayacaktır. Ayrıca, belirlenen program yeterlilikleri çerçevesinde 

yeknesak eğitim alınması nedeniyle, sektör unsurları daha kalifiye özel güvenlik görevlisine 

daha kolay erişme imkanı bulacaklardır.  

2.3.Eğitim Kurumları Açısından Kazandırdıkları 

 Yetkinlik temelli modüler eğitim modeli ile özel güvenlik eğitim kurumları, devamsızlık 

ve telafi olmaması gerekçesiyle maruz kaldığı zaman ve maliyet kayıplarını ortadan 

kaldırabilecektir. Bununla birlikte mevcut haliyle özel güvenlik eğitimlerinde paket programı 

zamanında bitirmeye odaklanan eğitim kurumları, yeni modelde zamana değil, eğitim kalitesine 

odaklanacaktır. Belirlenen program yeterlilikleri kapsamında oluşturulan eğitim içerikleri 

sayesinde tüm eğitim kurumları yeknesak bir eğitim içeriğine ve eğitim materyaline 

kavuşabilecektir.  

2.4.Özel Güvenlik Görevlileri Açısından Kazandırdıkları 

 Yetkinlik temelli modüler eğitim sayesinde özel güvenlik görevlileri mesleki 

sosyalleşmelerini daha kısa zamanda gerçekleştirerek mesleki yetkinliklerini alanda 

kendilerinden beklenen yetkinlikler çerçevesinde edinebileceklerdir. Böylelikle yeni işe 

başlayacak olan özel güvenlik görevlileri işveren açısından daha tercih edilir hale gelebilecektir. 

Bununla birlikte eğitim ile mesleki bağlılık, motivasyon ve iş tatmini arasında pozitif ilişki 

bulunduğundan eğitim alan özel güvenlik görevlilerinin motivasyonları ve iş tatminlerinin 

yükselmesine katkı sağlanabilecek, mesleki bağlılıklarının artması sağlanarak bu alandaki 

çalışan devir oranının düşmesine katkı sağlanabilecektir. Ayrıca alan eğitimleriyle birlikte, özel 

güvenlik görevlileri uzmanlaşabileceğinden sektör unsurları açısından daha kıt kaynak haline 

gelerek yüksek ücretler alabileceklerdir.     

3. YETKİNLİK TEMELLİ MODÜLER EĞİTİMİN UYGULANMASI 

3.1. Eğitimin Uygulanması (Teorik çerçeve) 

Yetkinlik temelli modüler eğitim modeli kapsamında özel güvenlik alanındaki temel, 

yenileme (alan) ve alan eğitim programları birbirinden ayrı belirlenmiştir. Her bir program, 

kendi kazanımları doğrultusunda belirlenmiş olan çeşitli modüllerden oluşmaktadır. Tüm 

eğitim programlarında teorik veya uygulamalı kısmına bakılmaksızın her modül için 

devamsızlık mazeretli veya mazeretsiz olma şartı aranmaksızın modül ders saatinin en fazla 

%25’i kadardır.  

Kursiyerler, eğitim kurumları tarafından modül bazlı eğitim programlarına müracaat 

ederek istedikleri modülden başlamak suretiyle programa ilişkin tüm modülleri bir yıllık süre 

içerisinde almak kaydıyla eğitimi tamamlayabileceklerdir. Bu süre içerisinde herhangi bir 

modülde devamsızlık hakkını aşan kursiyer süre sonuna kadar aynı modülü tekrar alabilecektir. 
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Kursiyer son modülün eğitim bitiş tarihi itibariyle eğitim programını tamamlayarak, 

birbirini takip eden dört sınava girme hakkı kazanacaktır. Programa ilişkin tüm modüllerinin 

bir yıllık süre içerisinde tamamlanamaması durumunda kursiyer tüm modülleri baştan almak 

durumunda kalacaktır.  

Alan eğitimi, temel eğitim ile birlikte veya temel eğitimi sonrası da alınabilir. Herhangi 

bir alan eğitimini başarılı bir şekilde tamamlayan kişiler katılacakları sınavdan başarılı oldukları 

takdirde sertifikalandırılır.  

Kursiyerler her sınavda sadece bir alan eğitimi sınavına girebilecektir. Kursiyerler daha 

sonra istediği herhangi bir alandan da eğitim alıp sınava katılabilecektir. Temel veya yenileme 

eğitim sınavlarından başarılı olan kursiyerlere 5 yıl geçerli sertifika düzenlenir. Alan eğitimi 

sertifikaları süresiz düzenlenir. Sertifikalandırıldığı alan eğitiminden tekrar eğitim görenlerin 

sınav sonucu seviye puanlarını arttırmaları halinde talepleri doğrultusunda sertifikaları 

yenilenecektir.  

3.1.1. Temel Eğitim  

Bu eğitim programı;  

 Silahlı adaylar için 76 saati teorik ve 44 saati uygulamalı ders olmak üzere  

12 modül ve 120 saatten oluşmaktadır.* 

 Silahsız adaylar için 64 saati teorik ve 36 saati uygulamalı ders olmak üzere  

11 modül ve 100 saatten oluşmaktadır. * 

Temel eğitimine başvuran kursiyer Ek-1 tabloda belirtilen modüllerin herhangi birinden 

başlamak üzere bir yıllık süre içerisinde tüm modülleri bitirmesi kaydıyla eğitimini 

tamamlamış ve sınava girme hakkı kazanmış olacaktır.  

Teorik veya uygulama kısmına bakılmaksızın %25’lik devamsızlık süreleri aşıldığında, 

kursiyer eğitim aldığı modülden başarısız sayılacaktır. Kursiyer ilk modülü aldığı tarihten 

itibaren bir yıllık süre içerisinde başarısız olduğu modülü dilediği zaman telafi olarak 

alabilecektir. Eğitim programını bir yıllık süre içerisinde tamamlamayan kursiyer, eğitimi 

baştan almak zorundadır. Silahsız eğitim alan kursiyerler, Silah Bilgisi ve Atış modülünden 

muaftır. Kursiyerler istemesi halinde, temel eğitim ile birlikte alan eğitimini de alabilecektir.  

3.1.2. Alan eğitimi 

Alan eğitimi; Özel Güvenlik Yöneticiliği Eğitim Programı 8 modül ve 40 saat (Ek-3), 

Ulaşım Güvenliği Eğitim Programı 5 modül ve 40 saat (Ek-4), Kişi Koruma Eğitim Programı 

6 modül ve 80 saat (Ek-5), Kıymet Nakli Eğitim Programı 5 modül ve 40 saat (Ek-6), Taslak 

olarak hazırlanan Alarm İzleme Eğitim Programı (Ek-7) ve Geçici Toplu Etkinlikler ve Spor 

Güvenliği Eğitimi 3 modül ve 40 saat (Ek-8) şeklinde altı uzmanlık alanından oluşmaktadır.*

 Bu kapsamda alan eğitimi; 

 Temel eğitim ile birlikte veya geçerli sertifika süresi içerisinde isteğe bağlı,  

 Yenileme eğitiminde zorunlu seçmeli olarak,  

 Alan eğitiminde modüllerin teorik kısımları belirtilen şartlara uygun olarak 

çevrimiçi alınabilecektir. Çevrimiçi eğitim yöntemi canlı ders olarak 

uygulanacaktır. 

Geçerli sertifika süresi boyunca birden fazla alan eğitimi alınabilecektir. Ancak adaylar 

her sınavda en fazla bir alan eğitimi sınavına katılabilecektir. 

*Analiz çalışmaları devam etmekte olup, ders saatleri taslak olarak belirtilmiştir.  
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 Teorik veya uygulama kısmına bakılmaksızın %25’lik devamsızlık süreleri aşıldığında, 

kursiyer eğitim aldığı modülden başarısız sayılacaktır. Kursiyer bir yıllık süre içerisinde 

başarısız olduğu modülü dilediği zaman telafi olarak alabilecektir. Eğitim programını bir yıllık 

süre içerisinde tamamlamayan kursiyer, eğitimi baştan almak zorundadır. 

3.1.3. Yenileme Eğitimi (Alan Eğitimiyle Bütünleşik Yenileme Eğitimi)  

Yenileme eğitimi, seçmeli alan eğitim programı ile zorunlu diğer altı modülün birlikte 

alınması şeklinde uygulanacaktır (Ek-2).  

Yenileme eğitimine başvuran kursiyer zorunlu altı modül ve (Ek-3, 4, 5, 6, 7, 8)’te 

belirtilen uzmanlık alanlarından birini zorunlu olarak seçmek ve bu modüllerden herhangi 

birinden başlamak üzere tüm modülleri bir yıllık süre içerisinde bitirmek zorundadır. Silahsız 

yenileme eğitimi alacak kursiyerler Silah Bilgisi ve Atış modülünden muaftır.  

Zorunlu altı modül; “Özel Güvenlik Hukuku, Özel Güvenlik Meslek Kültürü, Güvenlik 

Sistem Araç ve Gereçleri, Güvenlik Tedbirleri, Temel İlk Yardım, Silah Bilgisi ve Atış” 

modüllerinden oluşmaktadır.  

Zorunlu altı modül ve kendi içerisinde ayrı ayrı modüllerden oluşan seçmeli alan eğitim 

programının her modülünde %25 devamsızlık hakkı bulunmaktadır. Teorik veya uygulama 

kısmına bakılmaksızın %25’lik devamsızlık süreleri aşıldığında, kursiyer eğitim aldığı 

modülden başarısız sayılacaktır. Kursiyer bir yıllık süre içerisinde başarısız olduğu modülü 

dilediği zaman telafi olarak alabilecektir. Eğitim programını bir yıllık süre içerisinde 

tamamlamayan kursiyer, eğitimi baştan almak zorundadır.  

 Yenileme eğitiminde modüllerin ve alan eğitim programlarının teorik kısımları 

belirtilen şartlara uygun olarak çevrimiçi alınabilecektir. Çevrimiçi eğitim yöntemi canlı 

ders olarak uygulanacaktır. 

Yenileme eğitiminde tüm modülleri tamamlayan kursiyere seçmiş olduğu alandan 

sertifikalandırılabilmek ve aynı alandan sınava başvurabilmek şartıyla takip eden dört sınava 

girme hakkı tanımlanacaktır.  

3.2. Temel, Yenileme ve Alan Eğitimi Başarı Durumu Değerlendirmesi 

a) Temel eğitimi sınavından başarılı olmak için en az 60 puan alınması gereklidir. 

Temel eğitimi alan kursiyerler istemesi halinde, temel eğitim ile birlikte alan eğitimini de 

alabilecektir. Temel eğitim ile alan eğitimini birlikte tamamlayan adayların ayrı ayrı 

sertifikalandırılmaları için;  

 Temel eğitimi sınavından en az 60, 

 Alan eğitimi sınavından en az 70 puan alması gerekmektedir.  

Temel eğitim sınavından başarılı olamayanların alan eğitim sınavı başarı puanları 

hesaplanmayacaktır. Alan eğitimi sertifikası için temel eğitimi sınavından başarılı olma şartı 

aranmaktadır.  

b) Geçerli sertifika süresi içerisinde alan eğitimi alan adayların sertifikalandırılmaları 

için; alan eğitimi sınavından en az 70 puan almaları gerekmektedir. Alan eğitimi sertifikası 

kimlik süresini uzatmamaktadır.  

c) Adayların yenileme eğitiminde sertifikalandırılmaları için;  

 Yenileme eğitimi tamamlayanların zorunlu altı modül sınavından en az 60 puan, 

alan eğitimi sınavından en az 70 puan alması gerekmektedir. Zorunlu altı 

modülden en az 60 puan alamayan adaylar sadece yenileme eğitimi almış 

sayılacaktır. 
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3.3. Eğitimin Merkez ve Taşra Birimleri ile Sektör Tarafından Uygulanma Şekli 

 Temel, yenileme ve alan eğitimlerine ilişkin tüm iş ve işlemler Özel Güvenlik Bilgi 

Sistemi Otomasyonu (ÖGNET) üzerinde gerçekleştirilecektir.  

 Temel eğitimi süreci eğitime başlanacak modülün belirlenmesi ile başlamaktadır. Özel 

güvenlik görevlisi olmak isteyen kursiyerlerin eğitim kurumlarına müracaatları üzerine, kayıt 

esnasında istenilen belgelerin kontrolü yapıldıktan sonra şartları uygun olduğu değerlendirilen 

kişiler eğitim kurumu yöneticisi tarafından ÖGNET kursiyer havuzuna eklenir. Ayrıca eğitim 

kurumu yöneticisi, eğitim programı kapsamında açılacak modül için eğitici, derslik ve zaman 

çizelgesi doldurarak ÖGNET üzerinde ders programı oluşturur. Havuzdan seçilmek suretiyle 

eğitim kurumu yöneticisi tarafından kursiyerin başlayacak modüle tanımlaması yapılır ve bu 

şekilde modülün başlama bildirimi yapılmış olur.  

 Yenileme eğitim süreci eğitime başlanacak modülün belirlenmesi ile başlamaktadır. 

Kursiyerlerin eğitim kurumlarına müracaatları üzerine, kayıt esnasında istenilen belgelerin 

kontrolü yapıldıktan sonra şartları uygun olduğu değerlendirilen kişiler eğitim kurumu 

yöneticisi tarafından ÖGNET kursiyer havuzuna eklenir. Ayrıca eğitim kurumu yöneticisi, 

eğitim programı kapsamında açılacak modül için eğitici, derslik ve zaman çizelgesi doldurarak 

ÖGNET üzerinde ders programı oluşturur. Havuzdan seçilmek suretiyle eğitim kurumu 

yöneticisi tarafından kursiyerin başlayacak modüle tanımlaması yapılır ve bu şekilde modülün 

başlangıç bildirimi yapılmış olur. 

 Modüller, başlangıç bildirimindeki ders programları doğrultusunda tamamlanır ve 

akabinde eğitim kurumu yöneticisi tarafından ÖGNET üzerinden modül bitiş bildirimi 

gerçekleştirilir. Kursiyerin diğer modülü tamamlamak için eğitim kurumu tarafından modül 

tanımlaması yapılarak başlangıç bildirimi yapılır. Eğitim programına ilişkin tüm modüllerin 

tamamlanması ile ÖGNET üzerinde otomatik olarak kursiyerin sınav kaydı oluşur. Sınav 

ücretlerini yatıran kursiyerler takip eden ilk sınava katılırlar.  

 Temel ve yenileme eğitimi dışında sadece alan eğitimi almak üzere eğitim kurumuna 

müracaat eden kursiyerin öncelikle eğitim kurumu yöneticisi tarafından ÖGNET kayıtları 

üzerinden temel/yenileme eğitim sertifikası olup olmadığı kontrol edilir. Gerekli şartı taşıyan 

kursiyerin müracaatı eğitim kurumu yöneticisi tarafından alınır ve kursiyer havuzuna eklenir. 

Eğitim kurumu yöneticisi alan eğitim programı kapsamında açılacak modül için eğitici, derslik 

ve zaman çizelgesi doldurarak ÖGNET üzerinde ders programı oluşturur. Havuzdan seçilmek 

suretiyle eğitim kurumu yöneticisi tarafından kursiyerin başlayacak modüle tanımlaması yapılır 

ve bu şekilde modülün başlangıç bildirimi yapılmış olur. Modüller, başlangıç bildiriminde 

bildirilen ders programları doğrultusunda tamamlanır ve akabinde eğitim kurumu yöneticisi 

tarafından ÖGNET üzerinden modül bitiş bildirimi gerçekleştirilir. Kursiyer birden fazla alan 

eğitim programına kayıt yaptırabilir. Her bir eğitim programına ilişkin tüm modüller 

tamamlandığında ÖGNET üzerinde otomatik olarak kursiyerin sınav kaydı oluşur. Kursiyer her 

sınavda en fazla bir alanın sınavına girebilir. 

 Özel güvenlik temel, yenileme ve alan eğitimlerine ilişkin iş süreci Ek-9’da, Uzman 

eğitici nitelikleri Ek-10’da ifade edilmiştir.  

 Yetkinlik temelli modüler eğitim modeline geçilmesi ile birlikte temel, yenileme ve alan 

eğitimlerine ilişkin ÖGNET uygulamasında “Kurs Dönemi” modülü içerisinde değişiklik 

yapılması öngörülmektedir (Ek-11).  
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4. YETKİNLİK TEMELLİ MODÜLER EĞİTİMİN SONRASI UYGULANACAK 

SINAV İŞLEMLERİ 

 Yetkinlik temelli modüler eğitim modeli kapsamında temel, alan ve yenileme eğitimi 

programlarını tamamlayan kursiyerler son modül bitiş tarihinden itibaren yapılacak, birbirini 

takip eden ilk dört sınava girme hakkına sahiptir. Bu dört sınavda başarılı olamayanlar ile dört 

sınav hakkını kullanmayanların eğitimleri geçersiz sayılarak tekrar eğitim almaları gerekir. 

          Eğitimini başarı ile tamamlayan kursiyerlere yönelik yazılı, silahlı özel güvenlik görevlisi 

kursiyerlerine yönelik uygulamalı (beş atış) sınav yapılacaktır. Bunlar; 

 Yazılı sınav; temel eğitim sınavı (silahlı, silahsız ve silah fark), yenileme eğitimi 

sınavı (silahlı ve silahsız) ve alan eğitimi sınavı, 

 Uygulamalı sınav; silahlı ve silah farkı sınavlarıdır. 

          Yazılı sınavlar aynı gün içerisinde, tek oturumda ve iki soru kitapçığı (temel, yenileme, 

alan) olacak şekilde yapılacaktır. Adayların sınav süreleri aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

SINAV 

TÜRÜ 

TEMEL 

EĞİTİM 

TEMEL 

EĞİTİM+ALAN 

YENİLEME 

EĞİTİMİ 
ALAN 

Silahsız 120 dk 170 dk 80 dk 

50 dk Silahlı 150 dk 200 dk 110 dk 

Silah Farkı 30 dk 80 dk - 

  

4.1. Temel Eğitim Sınavı 

Silahsız sınav türünden yazılı sınava katılanlara yönelik olarak aşağıda belirtilen 

tablodaki modülleri (Silah Bilgisi ve Atış modülü hariç) içeren konulardan hazırlanacak 80 

sorudan oluşan kitapçık kullanılacaktır. 

Silahlı sınav türünden yazılı sınava katılanlara yönelik olarak aşağıda belirtilen 

tablodaki modülleri içeren konulardan hazırlanacak 80 soru ile Silah Bilgisi ve Atış 

modülünden hazırlanacak 20 sorudan oluşan kitapçık kullanılacaktır. 

Silah fark sınav türünden yazılı sınava katılanlara yönelik olarak Silah Bilgisi ve Atış 

modülünü içeren konulardan hazırlanacak 20 sorudan oluşan kitapçık kullanılacaktır.  

Temel eğitimi süresi içerisinde alan eğitimini tamamlayanlara yönelik 40 sorudan 

oluşan alan eğitimi sınavı da yapılacaktır. 

Ayrıca silahlı ve silah farkı sınavına katılacaklara yönelik olarak yazılı sınav sonrası 

beş adet fişekle atış sınavı yapılacaktır. 
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DERS ADI 
EĞİTİM 

SAATİ* 

SORU 

SAYISI** 

Özel Güvenlik Hukuku 16 15 

Özel Güvenlik Meslek Kültürü 8 6 

Genel Kolluk Özel Güvenlik İlişkileri 8 6 

Güvenlik Tedbirleri 12 11 

Güvenlik Sistem Araç ve Gereçleri 8 6 

Silah Bilgisi ve Atış (Bu modül sadece silahlı ve silah farkı 

adayları içindir) 
20 20 

Olağandışı Durumlarda Görev ve Sorumluluklar 8 6 

Grup Dinamiği ve Kitle Psikolojisi 8 6 

Şüpheli Profilleme 8 6 

Mesleki Yazışma ve Özel Güvenlik Bilgi Sistemi 8 6 

Temel İlk Yardım 8 6 

Etkili İletişim Teknikleri 8 6 

TOPLAM 120 100 

 

* Analiz çalışmaları devam etmekte olup, ders saatleri taslak olarak belirtilmiştir. 

** Ders saatlerinin analiz çalışmaları devam etmekte olup, soru sayıları taslak olarak belirtilmiştir. 
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4.1.1. Sınav Türlerine Göre Sınav Bölümleri 

Adayların sınav türüne göre sorumlu oldukları bölümler aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

 

 

 

Birinci Bölüm: 80 soru, 

İkinci Bölüm: Silah Bilgisi ve Atış modülü sorularını içeren 20 soru ile uygulamalı atış 

sınavını içeren 5 atış, 

Üçüncü Bölüm: Alan sınavını içeren 40 soru. 

 

4.1.2. Sınav Türlerine Görev Sınav Değerlendirme İşlemi 

Her bölüm 100 puan üzerinden değerlendirilir. Adayların temel eğitimde başarılı 

olabilmeleri için; 

 Silahsız sınav türünden: birinci bölümden en az 60 puan 

 Silahlı sınav türünden: 

 Birinci bölümden en az 60 puan, 

 İkinci bölüm Silah Bilgisi ve Atış modülü yazılı sınavından en az 60 puan ile 

silah atış sınavından en az 60 puan (beş adet fişekle en az 3 isabetli atış 

yapmış olmak). 

Birinci bölümden başarılı olan ancak ikinci bölümden başarısız olan adaylar silahsız 

sınav türünden başarılı olarak değerlendirilecektir. 

 

Silahsız

BİRİNCİ 
BÖLÜM     

(80 soru)

Silahlı

BİRİNCİ 
BÖLÜM       
(80 soru)

İKİNCİ 
BÖLÜM

- Silah Bilgisi
ve Atış (20
soru)

- 5 Atış Sınavı

Silah Fark

İKİNCİ 
BÖLÜM

- Silah Bilgisi     
ve Atış (20 

soru)

- 5 Atış Sınavı

Alan

ÜÇÜNCÜ

BÖLÜM                
(40 soru)
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 Silah farkı sınav türünden:  

 İkinci bölüm Silah Bilgisi ve Atış modülü yazılı sınavından en az 60 puan ile 

silah atış sınavından en az 60 puan (beş adet fişekle en az 3 isabetli atış 

yapmış olmak). 

almaları durumunda başarılı sayılacaktır. Seviye tespit puanı, her sınav türüne göre 

aritmetik ortalaması alınarak hesaplanır. 

Ayrıca, 

 Temel eğitim ile birlikte alan eğitiminin alınması durumunda; 

Aynı sınav döneminde, temel eğitim ile alan sınavına katılanlar; 

1. Temel eğitim sınavından aritmetik ortalaması en az 60 puan, tamamladıkları alan 

eğitiminin sınavından en az 70 puan almaları durumunda başarılı sayılır. 

2. Temel eğitim sınavından başarılı olan ancak alan sınavından başarısız olanlar kalan 

sınav hakkı kadar aynı alan eğitimi sınavına katılır.  

3. Temel eğitim sınavından başarısız olanların alan eğitim sınav puanları 

hesaplanmaz, sınav hakkı kadar temel ile aynı alan eğitiminin sınavına katılır.  

 Temel eğitim sertifika süresi içerisinde alan eğitiminin alınması durumunda;  

1. Alan eğitimi sınavından en az 70 puan almaları durumunda başarılı sayılır. 

2. Alan eğitimi sınavından başarısız olanlar kalan sınav hakkı kadar aynı alandan olmak 

kaydıyla alan sınavına katılır.  

4.2. Yenileme Eğitim Sınavı (Alan Eğitimiyle Bütünleşik Yenileme Eğitimi) 

Yenileme eğitimi; zorunlu 6 modül ile seçmeli bir alan eğitim programından 

oluşmaktadır. 

Silahsız sınav türünden yazılı sınava katılanlara Ek-2 tabloda belirtilen modülleri (Silah 

Bilgisi ve Atış modülü hariç) içeren konulardan hazırlanacak 20 sorudan oluşan kitapçık 

kullanılacaktır. 

Silahlı sınav türünden yazılı sınava katılanlara Ek-2 tabloda belirtilen modülleri içeren 

konulardan hazırlanacak 40 sorudan oluşan kitapçık kullanılacaktır.  

Alan eğitimini sınavına yönelik 40 sorudan oluşan alan eğitimi sınavı da yapılacaktır.  

Silahlı sınav türünden sınava katılacaklara yönelik olarak ayrıca yazılı sınav sonrası beş 

adet fişekle yapılacak atış sınavı yapılacaktır.  
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4.2.1. Sınav Türlerine Göre Sınav Bölümleri 

Sınava türüne göre sınava katılacak adayların, sorumlu oldukları bölümler aşağıdaki 

tabloda sunulmuştur.  

 

* Ders saatlerinin analiz çalışmaları devam etmekte olup, soru sayıları taslak olarak belirtilmiştir. 

Birinci Bölüm: 80 soru, 

İkinci Bölüm: Silah Bilgisi ve Atış modülü sorularını içeren 20 soru ile uygulamalı atış 

sınavını içeren 5 atış, 

Üçüncü Bölüm: Alan sınavını içeren 40 soru. 

4.2.2. Sınav Türlerine Göre Sınav Değerlendirme İşlemi 

Yazılı sınavda silahsız adaylar için beş modülü içeren konulara yönelik olarak 20 soru, 

silahlı adaylar için silahlı adaylar için ise bu 20 soruya ilaveten silah bilgisi ve atış modülünden 

20 soru sorulacaktır. 

Seviye tespit puanı, her sınav türüne göre aritmetiksel ortalaması alınarak hesaplanır. 

Başarı kriteri: 

1. Silahsız adaylar, zorunlu yenileme modülü sınavından en az 60 puan, alan eğitim 

sınavından da en az 70 puan almaları durumunda yenileme (alan eğitimiyle 

bütünleşik yenileme eğitimi) sınavından başarılı sayılır. 

2. Silahlı adayların modül saati belli olmadığı için soru sayısı henüz netleşmemiştir. 

3. Zorunlu yenileme modülü bölümden en az 60 puan alamayan adayların alan 

eğitim sınav sonuçları hesaplanmayacaktır.  

4. Silahlı adayların başarılı olabilmeleri için beş adet fişekle yapılan uygulamalı 

sınavdan en az üç isabetli atış yapmaları zorunluluktur. Üç isabetli atış 

yapamayanlar silahsız yenileme yapmış olacaktır. 

5. Alan eğitim sınavından başarısız olanlar kalan sınav hakkı kadar aynı alandan olmak 

kaydıyla alan sınavına katılır.  

6. Alan sertifikası alamayanlar sadece yenileme eğitiminden sertifikalandırılacaktır. 

Silahsız

BİRİNCİ 
BÖLÜM 

(20 soru)

Silahlı

BİRİNCİ 
BÖLÜM

(20 soru)

İKİNCİ 
BÖLÜM

- Silah Bilgisi     
ve Atış (20 

soru)

-Atış Sınavı (5 
fişek)

Alan

ÜÇÜNCÜ
BÖLÜM 

(40 soru)
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4.3. Alan Sınavı 

Temel eğitim veya yenileme eğitimi sınavından en az 60 puan alan kursiyerler (40 

soruluk üçüncü bölüm) alan eğitim sınavından;  

1. En az 70 puan almaları durumunda başarılı sayılırlar. 

2. Başarısız olanlar kalan sınav hakkı kadar alan sınavına katılabilir. 

SINAV SÜRECİ:  

Bir sınav döneminde “temel, yenileme ve alan” sınavı yapılacak; 

 Sınavlara katılmayı planlayan adaylar sınav başvuru ücretlerini yatırmaları durumunda 

sınav müracaatları tamamlanmış olacak,  

 Sınav başvuru kaydı bulunan adayların, sınav türlerine göre 81 il okul/salon yerleştirme 

işlemi yapılacak, 

 Okula/salona yerleştirmesi yapılan adaylara sınav giriş belgeleri dağıtılacak, 

 Soru Bankası Oluşturma Komisyonu tarafından yeni sorular hazırlanacak, 

 Yeni hazırlanan sorular, Soru Bankası Değerlendirme Komisyonu tarafından 

değerlendirilecek, 

 Değerlendirme sonucunda uygun görülen sorular soru havuzuna eklenecek, 

 Optik cevap formlarının basım ve tasnifleme işlemi yapılacak, 

 Sınavlar için üç ayrı (temel eğitim, yenileme eğitimi, alan eğitimi) kitapçık hazırlanacak, 

 Sınavın yapılacağı illerdeki her okula üç sınav torbası (temel, yenileme, alan) 

hazırlanarak gönderilmesi sağlanacak,  

 Sınav talimatına göre belirlenen okullarda sınav gerçekleştirilecek, 

 Sınav sonrası Başkanlığa geri getirilen optik cevap formları dijital ortama aktarılacak, 

 Dijital ortama aktarılan optik cevap formları değerlendirilecek, 

 Sınav sonuçları açıklanacak, 

 Sınav soru ve/veya sonuçlarına itirazlar değerlendirilecek ve sonuçları açıklanacaktır.  

5. SINAV KOMİSYONLARI 

Her sınav döneminde 2006 yılı 11239 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı doğrultusunda; 

 Merkezi Sınav Komisyonu, 

 Soru Bankası Oluşturma Komisyonu, 

 Soru Bankası Değerlendirme Komisyonu, 

 Sınav Yerleştirme Komisyonu, 

 Optik Cevap Kâğıtları Basım Komisyonu, 

 Sınav Soruları Basım Komisyonu, 

 Sınav Değerlendirme Komisyonu, 

 Sınav Sonuçlarına İtirazları Değerlendirme Komisyonu oluşturulacaktır. 
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Komisyonların Görev ve Sorumlulukları 

5.1. Merkezi Sınav Komisyonu 

a) Sınav tarihini ve saatini belirler. Daha önce belirlenen sınav tarihini veya sınav saatini 

değiştirmeye yetkilidir. 

b) Sınavların genel koordinasyonunu sağlar. 

c) Sınav veya soru iptalleriyle ilgili nihai kararları verir. 

d) Sınavlara ait iş ve işlemler ile sınav sonrası yapılan değerlendirmelere ilişkin gerekli 

kararları alır. 

5.2. Soru Bankası Oluşturma Komisyonu 

Özel güvenlik temel eğitim, yenileme eğitimi ve alan eğitimi sınavlarında kullanılmak 

amacıyla soru hazırlar. 

5.3. Soru Bankası Değerlendirme Komisyonu 

Soru bankasında bulunan soruların gelişen teknolojiye, değişen mevzuat ve güvenlik 

anlayışına uygun olup olmadığını kontrol ederek güncel hale getirilmesini sağlar. 

5.4. Sınav Yerleştirme Komisyonu 

a) Sınava girenlerin sınav türlerine göre tasnifini yapar. 

b) Valiliklerce sınav yerlerine ait ÖGNET’e veri girişi yapılan okul, blok ve sınıf 

sayılarına göre sınava gireceklerin sınav türüne göre yerleştirme işlemini yapar ve 

sonucunu ÖGNET’te yayımlatır. 

5.5. Optik Cevap Formları Basım Komisyonu 

a) Sınava gireceklere ait sınav ve kimlik bilgilerine göre barkotlu optik cevap formlarının 

basımını yaparak, sınava gireceklerin toplam sayısının % 10’u kadar yedek optik cevap 

formu hazırlar. 

b) Optik cevap formlarının sınav yerlerine ve salonlara göre tasnifini yapar. 

c) Optik cevap formlarının zarar görmemesi için gerekli tedbirleri alarak paketlemenin 

sorunsuz ve eksiksiz bir şekilde yapılmasını sağlar ve takip çizelgesini imzalar.  

d) Optik cevap formlarını tutanak karşılığında Sınav Soruları Basım Komisyonuna teslim 

eder. 

5.6. Sınav Soruları Basım Komisyonu 

a) Soru kitapçıkları kapalı dönemde basılır. Kapalı dönem ortamına, görevlendirilen 

personel haricinde kimse giremez. Hastalık ve benzeri durumlarda Başkanlığın bilgisi 

dâhilinde güvenlikten sorumlu personel nezaretinde müdahale yapılır. Kapalı 

dönemde iletişimi engelleyecek tedbirler alınır. Kapalı dönem, soruların basıldığı 

binada komisyonun görev alması ile başlar, ilgili sınavın bitmesine müteakip sona erer. 

b) Komisyon başkanı, komisyon üyelerinin görevleri ile ilgili bilgilendirme toplantısı 

yapar. 

c) Komisyon başkanı tarafından soruların basılma sürecinden önce kullanılacak malzeme 

ve ekipmanların kontrolü yapılır. 

d) Gizlilik ve güvenlik kurallarına uygun şekilde her türlü güvenlik önlemini alarak, 

soruların dışarı sızmasını önler. 
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e) Soru bankasında bulunan soruları inceleyerek, sınav sorularını belirler. 

f) Belirlenen soruların sayfa düzeni ve yazım ayarlarını yapar. 

g) Hazırlanan soruların belirlenen farklı kitapçık gruplarında düzenlemesini yapar. 

h) “Sınav Yerleştirme Komisyonu” tarafından belirlenen sayıda kitapçık basımını yapar. 

i) Soru kitapçıklarının basımından önce, örnek baskı ve basım aşamasında her beş binde 

bir örnek baskı alarak kitapçık kontrolünü yapar. 

j) Basımı yapılan kitapçıkların sınav yerlerine göre tasnifini yapar. 

k) Hazırlanan paketlere, her sınav yeri için sınava gireceklerin sayısına göre soru 

kitapçığı koyar. 

l) Basımı yapılan soru kitapçıkları ile optik cevap formlarını paketleyerek, mühürleme 

işlemini yapar. 

m) Hatalı veya defolu sınav evrakının imhasını yapar ve imha tutanağını hazırlar.  

n) Mühürlenen paketleri, kurye personeline tutanak karşılığında teslim eder 

o) Soru kitapçıklarına ait cevap anahtarını düzenler, sınav bitiminden sonra “Sınav 

Değerlendirme Komisyonuna” tutanakla teslim eder. 

p) Hazırlanan tutanakları ve soru bankasına ait dijital ortamdaki bilgi ve belgeleri basım 

işlemi bittikten sonra Başkanlığa teslim eder. 

q) Basım yapılan binanın koruma ve güvenliğini sağlamakla görevli güvenlik personeli, 

komisyonun çalışmasını önleyecek herhangi bir olumsuzluğun meydana gelmesini 

engeller, gerektiğinde Başkanlıkla iletişimi sağlar. 

r) İletişim ağının kesilmesi amacıyla yerleştirilen cihazların kontrolünü sağlar. 

s) Basım işlemlerinin bitimine müteakip soru basımında kullanılan her türlü müsvedde, 

kalıp ve doküman ile muhafaza süresi sona eren eski sınavlara ait optik cevap 

formlarını imha eder. 

5.7. Sınav Değerlendirme Komisyonu 

a) Merkezde toplanan mühürlü sınav paketlerini açar. Optik cevap formlarının, salon 

kontrol listelerinde bulunan sınava girenlerin sayılarına göre tasnifini yapar ve paket 

açma takip çizelgesini imzalar. 

b) Optik cevap formlarının değerlendirmesini optik okuyucu makinesi ile yaparak, sınav 

sonuçlarının veri girişini ÖGNET’e yapar. 

c) Değerlendirme işleminden sonra sınav evrakını Başkanlığa teslim eder. 

5.8. Sınav Sonuçlarına İtirazları Değerlendirme Komisyonu 

Sınav sonuçlarına itiraz edenlerin, optik cevap formlarını yeniden değerlendirerek 

itiraz sonuçlarını Başkanlığa teslim eder. 
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Ekler: 

1. Temel Eğitim Programı 

2. Yenileme Eğitimi Programı 

3. Özel Güvenlik Yöneticiliği Eğitimi Programı 

4. Ulaşım Güvenliği Eğitimi Programı 

5. Kişi Koruma Eğitimi Programı 

6. Kıymet Nakli Eğitimi Programı 

7. Taslak Alarm İzleme Eğitimi Programı 

8. Geçici Toplu Etkinlikler ve Spor Güvenliği Eğitimi Programı 

9. Özel Güvenlik Temel, Yenileme ve Alan Eğitimlerine İlişkin İş Süreci 

9/1 Temel Eğitim 

9/2 Yenileme Eğitimi 

9/3 Alan Eğitimi 

10. Uzman Eğitici Nitelikleri 

11. ÖGNET 
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Ek-1 Temel Eğitim Programı 

 

Modül 

Kodu 
Ders Adı Düzey Teorik Uygulama Toplam** Devamsızlık 

ÖGT01 Özel Güvenlik Hukuku Temel 16 - 16 4 

ÖGT02 Özel Güvenlik Meslek Kültürü Temel 4 4 8 2 

ÖGT03 
Genel Kolluk Özel Güvenlik 

İlişkileri 
Temel 4 4 8 2 

ÖGT04 Güvenlik Tedbirleri Temel 8 4 12 3 

ÖGT05 
Güvenlik Sistem Araç ve 

Gereçleri 
Temel 4 4 8 2 

ÖGT06 Silah Bilgisi ve Atış* Temel 12 8 20 5 

ÖGT07 
Olağandışı Durumlarda Görev ve 

Sorumluluklar 
Temel 4 4 8 2 

ÖGT08 
Grup Dinamiği ve Kitle 

Psikolojisi 
Temel 4 4 8 2 

ÖGT09 Şüpheli Profilleme Temel 4 4 8 2 

ÖGT10 
Mesleki Yazışma ve Özel 

Güvenlik Bilgi Sistemi 
Temel 4 4 8 2 

ÖGT11 Temel İlk Yardım Temel 4 4 8 2 

ÖGT12 Etkili İletişim Teknikleri Temel 8 - 8 2 

TOPLAM 76 44 120** 30 

 

* Silahsız kursiyerler Silah Bilgisi ve Atış modülünden muaftır. 

**Analiz çalışmaları devam etmekte olup, ders saatleri taslak olarak belirtilmiştir. 
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Ek-2 Yenileme Eğitimi Programı (Yenileme)  

 

Alan 

Kodu 
Alan Adı Düzey Yöntem Teorik Uygulama Toplam*** Devamsızlık 

SEÇMELİ ALAN PROGRAMLARI 

ÖGY 

Özel Güvenlik 

Yöneticiliği Alan 

Programı 

Yenileme 

Yüz yüze 

+ 

*Opsiyonel 

Çevrimiçi 

20 20 40 10 

UG 
Ulaşım Güvenliği Alan 

Programı  
Yenileme 18 22 40 10 

KK 
Kişi Koruma Alan 

Programı 
Yenileme 18 62 80 20 

PDEN 
Kıymet Nakli Alan 

Programı 
Yenileme 24 16 40 10 

Aİ 
Alarm İzleme Alan 

Programı 
Yenileme TASLAK 

GTESG 

Geçici Toplu 

Etkinlikler ve Spor 

Güvenliği Alan 

Programı 

Yenileme 20 20 40*** 10 

ZORUNLU MODÜLLER 

ÖGY01 Özel Güvenlik Hukuku Yenileme 

Yüz yüze 

 +  

*Opsiyonel 

Çevrimiçi 

  

20*** 

 

ÖGY02 
Özel Güvenlik Meslek 

Kültürü 
Yenileme    

ÖGY04 
Güvenlik Sistem Araç 

ve Gereçleri 
Yenileme    

ÖGY05 Güvenlik Tedbirleri Yenileme    

ÖGY11 Temel İlk Yardım Yenileme    

ÖGY06 Silah Bilgisi ve Atış** Yenileme   5***  

 

* Opsiyonel çevrimiçi eğitim: Modüllerin teorik kısımları belirtilen şartlara uygun olarak çevrimiçi olarak 

alınabilecektir.  

** Silahsız kursiyerler Silah Bilgisi ve Atış modülünden muaftır. 

***Analiz çalışmaları devam etmekte olup, ders saatleri taslak olarak belirtilmiştir. 
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Ek-3 Özel Güvenlik Yöneticiliği Eğitimi Programı  

 

Ders 

Kodu 
Ders Adı Düzey Teorik Uygulama Toplam* Devamsızlık 

ÖGA101 Özel Güvenlik Yöneticiliği ÖGY 8 - 8 2 

ÖGA102 Özel Güvenlik İşlem ve Süreçleri ÖGY 2 4 6 2 

ÖGA103 
Risk Analizi ve Güvenlik 

Yapılandırması 
ÖGY 2 4 6 2 

ÖGA104 Projelendirme ÖGY 2 4 6 2 

ÖGA105 Kalabalık Yönetimi ÖGY 1 4 5 2 

ÖGA110 
Mesleki Yazışma ve Özel 

Güvenlik Bilgi Sistemi 
ÖGY 1 4 5 2 

ÖGA112 İletişim Becerileri ÖGY 4 - 4 1 

 
Genel Kolluk Özel Güvenlik 

İlişkileri 
     

TOPLAM 20 20 40* 13 

 

*Analiz çalışmaları devam etmekte olup, ders saatleri taslak olarak belirtilmiştir. 
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Ek-4 Ulaşım Güvenliği Eğitimi Programı  

 

Ders 

Kodu 
Ders Adı Düzey Teorik Uygulama Toplam* Devamsızlık 

ÖGA201 
Ulaştırmada Genel Kolluk Özel 

Güvenlik İlişkileri 
UG 8 - 8 2 

ÖGA202 Raylı Sistem Ulaşım Güvenliği UG 2 4 6 2 

ÖGA203 
Hava Limanları Ulaşım 

Güvenliği 
UG 2 6 8 2 

ÖGA204 
Deniz Limanları Ulaşım 

Güvenliği 
UG 2 4 6 2 

ÖGA205 Kara Ulaşım Güvenliği UG 2 4 6 2 

TOPLAM 18 22 40* 12 

 

*Analiz çalışmaları devam etmekte olup, ders saatleri taslak olarak belirtilmiştir. 
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Ek-5 Kişi Koruma Eğitimi Programı  

 

Ders 

Kodu 
Ders Adı Düzey Teorik Uygulama Toplam* Devamsızlık 

ÖGA301 
Kişi Korumada Genel Kolluk 

Özel Güvenlik İlişkileri 
KK 4 - 4 1 

ÖGA302 Koruma Düzenleri KK 4 12 16 4 

ÖGA304 Kişi Korumada Atış Teknikleri KK 2 8 10 3 

ÖGA305 Yakın Savunma KK 1 16 17 5 

ÖGA306 Araç Sürüş Teknikleri KK 1 16 17 5 

ÖGA308 Etkili İletişim Teknikleri KK 2 2 4 1 

TOPLAM 18 62 80* 23 

 

*Analiz çalışmaları devam etmekte olup, ders saatleri taslak olarak belirtilmiştir. 
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Ek-6 Kıymet Nakli Eğitimi Programı  

 

Ders 

Kodu 
Ders Adı Düzey Teorik Uygulama Toplam* Devamsızlık 

ÖGA401 
Genel Kolluk Özel Güvenlik 

İlişkileri 
PDEN 8 - 8 2 

ÖGA402 Kıymet Nakli Tedbirleri PDEN 4 8 12 3 

ÖGA403 
Kıymet Nakli Araç Gereç Belge ve 

Teknolojileri 
PDEN 4 - 4 1 

ÖGA404 
Olağandışı Durumlarda Görev ve 

Sorumluluklar 
PDEN 4 4 8 2 

ÖGA405 
Kıymet Naklinde Güvenlik 

Farkındalığı 
PDEN 4 4 8 2 

TOPLAM 24 16 40* 10 

 

*Analiz çalışmaları devam etmekte olup, ders saatleri taslak olarak belirtilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



22 

 

Ek-7 Taslak Alarm İzleme Eğitimi Programı  

 

Ders 

Kodu 
Ders Adı Düzey Teorik Uygulama Toplam* Devamsızlık 

ÖGT13 Alarm İzleme Aİ 4 4 8  

TOPLAM 4 4 8*  

 

 

*Analiz çalışmaları devam etmekte olup, ders saatleri taslak olarak belirtilmiştir. 
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Ek-8 Geçici Toplu Etkinlikler ve Spor Güvenliği Eğitimi Programı 

 

Ders 

Kodu 
Ders Adı Düzey Teorik Uygulama Toplam* Devamsızlık 

ÖGA501 
Geçici Etkinliklerde Genel Kolluk 

Özel Güvenlik İlişkileri 
GTESG 4 - 4 1 

ÖGA502 Güvenlik Tedbirleri GTESG 4 8 12 3 

ÖGA504 Kalabalık Yönetimi GTESG 8 8 16 4 

TOPLAM 20 20 40* 10 

 

 

*Analiz çalışmaları devam etmekte olup, ders saatleri taslak olarak belirtilmiştir. 
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1.Modül 
belirleme

2.Kursiyer 
belge kontrolü

3.Kursiyer 
ekleme

4.Modül ders 
programı 
oluşturma

5.Modül 
başlama 
bildirimi

6.Modül süreci

7.Modül bitiş 
bildirimi

8.Yeni 
modülün 
başlaması

9.Tüm 
modüllerin 

tamamlanması

10.Sınav hakkı

 

 

Ek-9 Özel Güvenlik Temel, Yenileme ve Alan Eğitimlerine İlişkin İş Süreci 

 

9/1 Temel Eğitim 
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9/2 Yenileme Eğitimi (Alan Eğitimiyle Bütünleşik Yenileme Eğitimi) 

 

  1.Seçmeli 
Alan 

belirleme

2.Kursiyer 
belge kontrolü

3.Kursiyer 
ekleme

4. Modül ders 
programı 
oluşturma

5.Modül 
başlangıç 
bildirimi

6.Modül 
süreci

7.Modül bitiş 
bildirimi

8.Yeni 
modülün 
başlaması

9.Tüm 
modüllerin 

tamamlanması

Zorunlu 
Eğitim 

Modülü

Alan 
eğitimi

Yenileme 
eğitimi

Zorunlu Eğitim Modülleri + Seçmeli Alan Eğitim Programları birlikte alınacaktır. 

(Modüllerin teorik kısımları belirtilen şartlara uygun olarak çevrimiçi verilebilir.) 
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1.Alan 
belirleme

2.Kursiyer 
yeterlilik 
kontrolü

3.Kursiyer 
ekleme

4.Modül ders 
programı 
oluşturma

5.Modül 
başlangıç 
bildirimi

6.Modül süreci

7.Modül bitiş 
bildirimi

8.Tüm 
modüllerin 

tamamlanması
9.Sınav hakkı

9/3 Alan eğitimi 
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Ek-10 Uzman Eğitici Nitelikleri 

Özel Güvenlik Meslek Kültürü 

Asgari 5 yıl meslek tecrübesine sahip; 

 Genel kolluk personeli veya emeklileri, 

 Pedagojik formasyon veya eğiticinin eğitimi sertifikası 

sahibi özel güvenlik yöneticiliği yapmış lisans 

mezunu,  

 Pedagojik formasyon veya eğiticinin eğitimi sertifikası 

sahibi üniversitelerin özel güvenlik ve koruma 

programı mezunu. 

Genel Kolluk Özel Güvenlik 

İlişkileri 

 

Asgari 5 yıl meslek tecrübesine sahip; 

 Genel kolluk personeli veya emeklileri, 

 Pedagojik formasyon veya eğiticinin eğitimi sertifikası 

sahibi özel güvenlik yöneticiliği yapmış lisans 

mezunu, 

 Pedagojik formasyon veya eğiticinin eğitimi sertifikası 

sahibi üniversitelerin özel güvenlik ve koruma 

programı mezunu. 

Özel Güvenlik Hukuku 

 

Asgari 5 yıl meslek tecrübesine sahip mülki idare amiri,  

hâkim, savcı, avukat ve dört yıllık yüksekokul mezunu olan 

genel kolluk çalışanları ve bunların emeklileri. 

Güvenlik Tedbirleri 

 

Asgari 5 yıl meslek tecrübesine sahip; genel kolluk personeli 

veya emeklileri. 

Güvenlik Sistem Araç ve 

Gereçleri 

 

Bakanlık tarafından verilen “Güvenlik Cihazları Kullanma 

Eğitici Yetiştirme” kurs sertifikası sahibi olanlar. 

Silah Bilgisi ve Atış 

 

Asgari 5 yıl meslek tecrübesine sahip; genel kolluk personeli 

veya emeklileri ile TSK muharip sınıf personeli. 

Olağandışı Durumlarda Görev 

ve Sorumluluklar 

 

Acil durum ve afet yönetimi veya sivil savunma ve itfaiyecilik 

bölümü lisans mezunu veya asgari 5 yıl hizmet tecrübesine 

sahip itfaiyeci, genel kolluk veya AFAD personeli ve 

emeklileri. 

Şüpheli Profilleme 

 

Asgari 5 yıl meslek tecrübesine sahip; genel kolluk personeli 

veya emeklileri. 

Mesleki Yazışma ve Özel 

Güvenlik Bilgi Sistemi 

Asgari 5 yıl meslek tecrübesine sahip; 

 Bakanlık tarafından verilen “özel güvenlik temel 

kursu” sahibi genel kolluk personeli veya emeklileri, 

 Pedagojik formasyon veya eğiticinin eğitimi sertifikası 

sahibi özel güvenlik yöneticiliği yapmış lisans 

mezunu, 

 Pedagojik formasyon veya eğiticinin eğitimi sertifikası 

sahibi üniversitelerin özel güvenlik ve koruma 

programı mezunu. 

Grup Dinamiği ve Kitle 

Psikolojisi 

 

Asgari 5 yıl meslek tecrübesine sahip; genel kolluk personeli 

veya emeklisi. 

Temel İlk Yardım 

 

Tıp doktoru, İlk ve Acil Yardım Programı mezunu veya Sağlık 

Bakanlığı İlkyardım Yönetmeliği çerçevesinde eğitmenlik 

sertifikası sahibi. 

Etkili İletişim Teknikleri 

 

Hukuk, kamu yönetimi, işletme, halkla ilişkiler ve tanıtım, 

gazetecilik, radyo televizyon ve sinema, rehberlik ve psikolojik 

danışmanlık alanında lisans, yüksek lisans veya doktora 

diploması sahibi. 
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Ek-11 ÖGNET 

 

 

 

 

ÖGNET Uygulaması kurs dönemi menüsüne Temel-Yenileme-Alan eğitimleri seçenekleri 

eklenecektir. 

ÖGNET Uygulaması kurs dönemi ekle menüsüne eğitim modüllerinin isimleri tek tek eklenecektir. 




